
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   47   del   27-05-14

PROGRAMMA TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 
2014/2016 - SOSPENSIONE DELLE PROCEDURE SELETTIVE 
RELATIVE ALLA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO 
INGEGNERE CAT. GIURIDICA D3 A TEMPO INDETERMINATO: 
DIRETTIVE

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilaquattordici il giorno ventisette del mese di maggio, in Decimomannu, 
solita sala delle adunanze, alle ore 10:35, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei Signori:

PMARONGIU ANNA PAOLA SINDACO

PCADEDDU MONICA VICE-SINDACO

PARGIOLAS ROSANNA ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

ATRUDU LEOPOLDO ASSESSORE

Totale presenti n.  4 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Maria Benedetta Fadda

Assume la presidenza Anna Paola Marongiu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 
ESAMINATA la proposta n. 58 del 27/05/2014, presentata dal Sindaco e predisposta dal Responsabile 
del Settore competente, avente ad oggetto: “PROGRAMMA TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL 
PERSONALE 2014/2016 - SOSPENSIONE DELLE PROCEDURE SELETTIVE RELATIVE ALLA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO INGEGNERE CAT. GIURIDICA D3 A TEMPO 
INDETERMINATO: DIRETTIVE”; 

 
RICHIAMATA la propria deliberazione n. 155 del 13/12/2013, così come rettificata con successiva 
deliberazione n. 36 del 15/04/2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il 
programma triennale del fabbisogno personale anni 2014/2016; 
 
CONSIDERATO che: 
- alla data odierna sono state attivate le procedure selettive per la mobilità ex art. 30 del D.Lgs 

165/2001 del posto di funzionario ingegnere, Cat.D3, indicato in detta programmazione; 
- in sede di nomina della Commissione per la selezione, il Sindaco ha impartito specifica direttiva al 

Segretario Com.le, Presidente della Commissione, di sospendere l’iter procedurale, informandolo che 
la Giunta stava maturando scelte organizzative diverse, valutando l’opportunità di procedere ad una 
modifica parziale della Programmazione di cui all’oggetto stante le mutate esigenze organizzative di 
questo Ente, per cui si intendeva formalmente sospendere il procedimento della selezione in 
argomento; 

 
PRESO ATTO  che non occorre  acquisire i pareri ai sensi  degli artt. 49 e 147bis del  D.Lgs. 18/08/00  
n. 267 in quanto trattasi di direttive, ovvero  di atto di mero indirizzo; 
 
VISTI gli artt. 48 e 49 del D.Lgs - 18.08.2000, n. 267 e il Regolamento degli UU e SS; 
 

DELIBERA 
 
Per le motivazioni indicate in premessa 
 
Di impartire, al Segretario Comunale e al Responsabile del Servizio Personale, ciascuno nell’ambito di 
competenza, in relazione alla Programmazione del fabbisogno del personale anni 2014/2016 le seguenti 
direttive: 
- sospendere le procedure selettive relative alla copertura di n.1 posto di Funzionario Ingegnere Cat. 

Giuridica D3 a tempo indeterminato per mobilità esterna ex art. 30 D.Lgs n.165/2001 e ss.mm.ii; 
- presentare, nella prossima seduta di Giunta, altra proposta deliberativa di rettifica del Programma del 

fabbisogno del personale contenente le nuove scelte dell’Organo di Indirizzo Politico Amministrativo; 
- presentare, nella prossima seduta di Giunta, altra proposta deliberativa di modifica/integrazione del 

proprio atto G.C. n. 45/2014 relativo alla nuova riorganizzazione; 
- presentare, nella prossima seduta di Giunta, altra proposta deliberativa di modifica/integrazione del 

regolamento uffici e servizi al Titolo VI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO. 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

Anna Paola Marongiu

IL SINDACO

 Maria Benedetta Fadda

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente Deliberazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 05/06/2014 al 19/06/2014 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Maria Benedetta Fadda

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 05/06/2014 al 19/06/2014 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

x

IL SEGRETARIO COMUNALE

 Maria Benedetta Fadda

Deliberazione della Giunta n. 47 del 27/05/2014


